
 下校１便  下校２便  下校３便

学校発 ・・・・・ 13:15 15:15 11:50
A-５ 青山幼稚園 7:50 13:55 15:55 12:40
A-４ ふじしろ幼稚園 7:55 13:50 15:50 12:35
A-３ 古江台小 8:00 13:45 15:45 12:30
A-２ 公園西口 8:05 13:40 15:40 12:25
A-１ 沢良宜東町 8:30 13:23 15:23 12:05

学校着 8:50

R7からの変更点

① なし

②

③

④

 下校１便  下校２便  下校３便

学校発 ・・・・・ 13:15 15:15 11:50
Ｂ-４ 津雲台小 7:50 13:57 15:57 12:32
Ｂ-３ 亥子谷 7:55 13:47 15:47 12:22
Ｂ-２ 千里丘５ 8:07 13:40 15:40 12:15
Ｂ-１ 鶴野 8:25 13:30 15:30 12:05

学校着 8:50

R7からの変更点

① 鶴野

② 下鳥飼

③ 鳥飼五久 →Lコースへ移動

④

バス停の位置の変更

→Gコースから移動

→Lコースへ移動

令和8年度　摂津支援学校通学バス時刻表

A　北千里コース

バス停名 登校便
下校便

バス停の位置の変更

なし

※小学部１便下校は『下校１便』の時刻を基本としますが、通学バス見守りソリューションシステムも併せてご活用ください。

Ｂ　津雲台コース

バス停名 登校便
下校便

※網掛け部は前年度から変更されています。



 下校１便  下校２便  下校３便

学校発 ・・・・・ 13:15 15:15 11:50
C-5 ＪＡ前 7:50 13:45 15:45 12:20
C-４ 山田体育館 7:54 13:50 15:50 12:25
C-3 一条池 7:56 13:55 15:55 12:30
C-２ 千里丘清水 8:03 14:00 16:00 12:35
C-１ 青葉丘北 8:06 14:05 16:05 12:40

学校着 8:50

R７からの変更点

① なし

②

③

④

 下校１便  下校２便  下校３便

学校発 ・・・・・ 13:15 15:15 11:50
D-５ 山田南 8:00 13:44 15:44 12:19
D-４ 下山田 8:03 13:41 15:41 12:16
D-３ 樫切山 8:06 13:38 15:38 12:13
D-２ 真砂１ 8:26 13:28 15:28 12:03
D-１ 真砂２ 8:28 13:26 15:26 12:01

学校着 8:50

R７からの変更点

① なし

②

③

④

C　西山田コース

バス停名 登校便
下校便

バス停の位置の変更

※下校便も登校便と同じ順で運行します。

バス停の位置の変更

D　山田南コース

バス停名 登校便
下校便



 下校１便  下校２便  下校３便

学校発 ・・・・・ 13:15 15:15 11:50
E-8 東上牧 7:54 14:01 16:01 12:36
E-7 上牧 7:56 13:58 15:58 12:33
E-6 萩の庄 8:03 13:55 15:55 12:30
E-5 南松原町 8:10 13:46 15:46 12:21
E-4 松川町 8:13 13:43 15:43 12:18
E-3 若松町 8:17 13:40 15:40 12:15
E-2 西冠 8:20 13:38 15:38 12:13
E-1 下田部 8:23 13:35 15:35 12:10

学校着 8:50

R７からの変更点

① なし

②

③

④

 下校１便  下校２便  下校３便

学校発 ・・・・・ 13:15 15:15 11:50
F-3 野田 8:00 13:55 15:55 12:30
F-2 天川町 8:07 13:50 15:50 12:25
F-1 深沢住宅 8:15 13:40 15:40 12:15

学校着 8:50

R7からの変更点

① なし

②

③

④

バス停名 登校便
下校便

バス停の位置の変更

E　上牧コース

バス停名 登校便

F　天川町コース

下校便

バス停の位置の変更



 下校１便  下校２便  下校３便

学校発 ・・・・・ 13:15 15:15 11:50
G-６ 南摂津駅 7:50 13:25 15:25 12:00
G-５ 味舌小 8:00 13:35 15:35 12:10
G-４ 正雀 8:02 13:37 15:37 12:12
G-３ 別府 8:10 13:42 15:42 12:17
G-２ 別府南 8:25 13:47 15:47 12:22
G-１ 別府公園 8:27 13:49 15:49 12:24

学校着 8:50

R７からの変更点

① 鶴野

② 運行順を変更

③

④

⑤

 下校１便  下校２便  下校３便

学校発 ・・・・・ 13:15 15:15 11:50

H-4 千里丘１ 8:00 13:54 15:54 12:29

H-3 新芦屋 8:05 13:49 15:49 12:24
H-2 中央公園 8:08 13:46 15:46 12:21
H-1 若園公園 8:30 13:24 15:24 11:59

学校着 8:50

R７からの変更点

① なし

②

③

④

上記参照

下校便

バス停の位置の変更

下校便

H　新芦屋コース

バス停名 登校便

※下校便も登校便と同じ順で運行します。

G　摂津コース

バス停名 登校便

バス停の位置の変更

→Bコースへ移動

登下校共、R７下校側に変更



 下校１便  下校２便  下校３便

学校発 ・・・・・ 13:15 15:15 11:50
I-6 大冠 8:00 14:05 16:05 12:40
I-5 北大樋 8:05 13:55 15:55 12:30
I-4 竹ノ内小前 8:08 13:50 15:50 12:25
I-3 竹ノ内 8:11 13:45 15:45 12:20
I-2 大塚町南 8:15 13:40 15:40 12:15
I-1 柱本団地 8:40 13:20 15:20 11:55

学校着 8:50

R７からの変更点

① なし

②

③

④

 下校１便  下校２便  下校３便

学校発 ・・・・・ 13:15 15:15 11:50
J-４ 摂津市駅 8:00 13:58 15:58 12:33
J-３ 摂津警察 8:02 13:53 15:53 12:28
J-２ 沢良宜ロータリー 8:16 13:43 15:43 12:18
J-1 あやめ橋 8:24 13:30 15:30 12:05

学校着 8:50

R７からの変更点

① 沢良宜橋

②

③

④

バス停名 登校便
下校便

I　竹ノ内コース

バス停の位置の変更

利用者なしのため廃止

J　沢良宜コース

バス停名 登校便
下校便

バス停の位置の変更



 下校１便  下校２便  下校３便

学校発 ・・・・・ 13:15 15:15 11:50
K-６ 玉川橋団地 8:15 13:35 15:35 12:15
K-５ 浪商学園前 8:19 13:31 15:31 12:11
K-４ 桑田町北 8:24 13:27 15:27 12:06
K-３ 桑田町 8:26 13:25 15:25 12:04
K-２ 平田１ 8:28 13:23 15:23 12:02
K-１ 玉島 8:30 13:21 15:21 12:00

学校着 8:50

R７からの変更点

① なし

②

③

④

 下校１便  下校２便  下校３便

学校発 ・・・・・ 13:15 15:15 11:50
L-７ 鳥飼西３ 8:20 13:38 15:38 12:13
L-６ 鐘化前 8:25 13:29 15:29 12:04
L-５ 鳥飼八防 8:27 13:28 15:28 12:03

L-４
西鳥飼
（鳥飼北小学童） 8:30 13:27 15:27 12:02

L-３ 下鳥飼 8:32 13:25 15:25 12:00
L-２ 鳥飼五久 8:33 13:24 15:24 11:59
L-１ せんだん公園 8:40 13:20 15:20 11:55

学校着 8:50

R７からの変更点

① 下鳥飼 →Bコースから移動 変更なし

② 鳥飼五久 →Bコースから移動 変更なし

③

④

L　鳥飼コース

バス停名 登校便

バス停の位置の変更

バス停名 登校便
下校便

バス停の位置の変更

下校便

K　桑田町コース



 下校１便  下校２便  下校３便

学校発 ・・・・・ 13:15 15:15 11:50
M-３ 昭和園 7:55 13:43 15:43 12:18
M-２ 丑寅 8:05 13:36 15:36 12:11
M-１ 南茨木 8:25 13:30 15:30 12:05

学校着 8:50

R７からの変更点

① なし

②

③

④

⑤

M　南茨木コース

バス停名 登校便
下校便

バス停の位置の変更


